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SMPS Salon Meripelastajat Ry on anonut 20.1.2025 Salon kaupungilta 12 
000 euron avustusta. 
 
1.1.2025 voimaan tulleen hallintosäännön 43 § mukaan elinvoimajaostolla 
on toimialallaan erityinen toimivalta päättää yksityistieavustusten sekä 
harkintansa ja talousarviossa osoitettujen määrärahojen mukaan myös 
muiden perusrakenteeseen kohdistuvien avustusten myöntämisestä. 
 
SMPS Salon Meripelastajat ry kirjoittaa: 
 
”Salon Meripelastajat ry. on yksi Suomen Meripelastusseuran 58:sta 
vapaaehtoisvoimin toimivasta paikallisyhdistyksestä, jonka ensisijaisena 
tehtävänä on merihätään joutuneiden ihmishenkien pelastaminen. 
Avustamme veneilijöitä, aluksia ja muita vesillä liikkujia myös muissa 
vaara- ja ongelmatilanteissa. Pelastustyötä tehdään yhteystyössä 
viranomaisten kanssa ja yhdistyksen toiminta perustuu puhtaasti 
vastikkeettomaan vapaaehtoisuuteen. 
 
Aluksiemme ollessa liikkeellä, poistamme vesiliikennettä vaarantavia 
ajopuita, uppotukkeja sekä muita kiinteitä esineitä Salon sisääntuloväylältä 
ja väylän välittömästä läheisyydestä. Lisäksi luotaamme saman 
väyläalueen syvyydet keväisin ja tarkistamme viittojen sijainnit jäiden 
lähdön ja kevään tulvien jälkeen. 
 
Aluksemme PV Draken on iäkäs, ja vaatii jatkuvaa huolenpitoa, 
polttoaineiden kallistuminen ja huoltovälien lyhentyminen rasittaa 
yhdistyksemme taloutta vuosittain merkittävästi. Vaikka PV Draken on 
vanha, olemme pystyneet pitämään aluksen toiminta kykyisenä, ja 
vuotuisessa Suomen Meripelastusseuran aluskatsastuksessa ei ole 
havaittu ongelmia. Myös Rajavartiolaitos suoritti vuonna 2024 aluksiemme 
katselmuksen, todeten valmiuksiemme olevan hyviä. 
 
Pienelle yhdistykselle on elintärkeää eri yhteistyökumppanien tuki 
toiminnan jatkuvuuden takaamiseksi. Kaupunginhallitus myönsi vuonna 
2024 Salon Meripelastajille avustusta 12000 €. Anomme vuodelle 2025 
vähintään samansuuruista 12000 € avustusta ja toivomme 
Kaupunginhallituksen ja Elinvoimajaoston suhtautuvan anomukseemme 
myönteisesti.” 
 
Ko. avustuksen maksamiseen on kuluvan vuoden talousarvioon varattu 12 
000 euron määräraha elinvoimajaoston kustannuspaikalle 5003, tilille 4750 
Muut avustukset yhteisöille. 

 
 
Esittelijä Elinvoimajohtaja 

 
Päätösehdotus Elinvoimajaosto päättää myöntää SMPS Salon Meripelastajat ry:lle 12 000 

euron suuruisen avustuksen vuodelle 2025. Avustus maksetaan 
elinvoimajaoston kustannuspaikalta 5003, tililtä 4750 Muut avustukset 
yhteisöille. 
 

Päätös Elinvoimajaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 



Tiedoksianto Asianosainen 
 Talouspalvelut 


